

COD. N.P.1

Cassaforma tipo "PERI DOMINO" per il getto del conglomerato cementizio armato per la formazione delle travi ad arco poggianti sulle spalle e della soletta di impalcato, completa di puntelli di stabilizzazione, passerelle di servizio per il getto, accessori di collegamento moduli, tiranti DW15. Comprensiva di puntellamento con sistema tipo "PERI-TAVOLI MULTIPROP" costituiti da puntelli in alluminio collegati da telai MRK in alluminio, a sostegno del CASSERO DI FONDO, costituito da correnti metallici d'orditura primaria e travi reticolari in legno GT24, elementi di giunzione moduli, parapetti di protezione anticaduta, centine di supporto per curvatura manto, manto spess. 21 mm a contatto del getto, accessori per l'ancoraggio ai getti già eseguiti, con tasselli chimici.

La struttura di puntellamento poggia in parte sul terreno e in parte su una serie di "DOPPIA TRAVE U200", posta a scavalco del corso d'acqua, completa di orditure per la realizzazione di un piano di lavoro e di parapetti di protezione anticaduta fruibili anche per le lavorazioni di rivestimento esterno in pietra ricostruita. Dotazione per il sostegno di due travi ad arco e soletta di impalcato. Compreso trasporto, stoccaggio, montaggio, disarmante, smontaggio, blocchi in cls per appoggio travi, irrigidimenti ed ogni onere per l'esecuzione a regola d'arte.

Descrizione	Q.tà	u.m.	Prezzo	Importo
Operaio specializzato: n°3 p.*8 h *20gg	480	h	27,77	€ 13.329,60
Nolo di autogru: n°20gg *8h	160	h	63,96	€ 10.233,60
Cassaforma per getto soletta piena con pannelli di legno	41,8	mq	29,05	€ 1.214,29
Cassaforma tipo "DOMINO": noleggio per 2 mesi	129,3	mq	44,60	€ 5.766,78
Tiranti per cassaforma tipo "DOMINO"	129,3	mq	6,20	€ 801,66
Puntellamento con sistema tipo "TAVOLI MULTIPROP"	3,6	mese	2512,70	€ 9.045,72
Bulloneria, manto, centine e cunei per sistema puntellamento	1	a corpo	2637,20	€ 2.637,20
Subtotale A) = Costo a corpo				€ 43.028,85
Spese generali (15%)				€ 6.454,33
Subtotale B) = Sub A) + spese generali				€ 49.483,18
Utile (10%)				€ 4.948,32
Subtotale C) = Sub B) + Utile				€ 54.431,50
Arrotondamento				€ 68,50
Costo a corpo				€ 54.500,00